
Údaje platné ke dni: 12. dubna 2024 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 35924

Datum vzniku a zápisu: 16. prosince 1999
Spisová značka: C 35924 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Hrušecká stavební spol. s r.o.
Sídlo: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky
Identifikační číslo: 255 85 142
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
projektová činnost ve výstavbě
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
velkoobchod a maloobchod
ubytovací služby
nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí

Statutární orgán:
Jednatel:

  VLADIMÍR KUBÍK, dat. nar. 13. března 1949
Na Kanadě 395, 691 56 Hrušky
Den vzniku funkce: 10. října 2022

Jednatel:
  ZDENĚK SEDLÁK, dat. nar. 18. prosince 1970

Za Kasárnami 3437/26, 690 02 Břeclav
Den vzniku funkce: 10. října 2022

Počet členů: 2
Způsob jednání: Za společnost jedná každý jednatel samostatně

Prokura:
Mgr. SYLVA DEMJANOVIČ, dat. nar. 1. srpna 1972
Rýnská 1044, 696 17 Dolní Bojanovice
Prokurista jedná za společnost samostatně, a to ve všech právních jednáních, ke 
kterým dochází při provozu obchodního závodu, a to i v těch, pro která se jinak 
vyžaduje zvláštní plná moc. Prokurista není oprávněn zcizovat nebo zatěžovat 
nemovité věci.
Ing. PETER POULÍK, dat. nar. 3. srpna 1983
č.p. 867, 691 10 Kobylí
Prokurista jedná za společnost samostatně, a to ve všech právních jednáních, ke 
kterým dochází při provozu obchodního závodu, a to i v těch, pro která se jinak 
vyžaduje zvláštní plná moc. Prokurista není oprávněn zcizovat nebo zatěžovat 
nemovité věci.

Společníci:
Společník: HSS Invest Group s.r.o., IČ: 096 40 738

U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky



oddíl C, vložka 35924

Údaje platné ke dni: 12. dubna 2024 03:55 2/2

Podíl: Vklad: 2 250 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 75%

Společník: Ing. VLADIMÍR KUBÍK, dat. nar. 5. června 1975
U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

Podíl: Vklad: 510 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 17%

Společník: Mgr. SYLVA DEMJANOVIČ, dat. nar. 1. srpna 1972
Rýnská 1044, 696 17 Dolní Bojanovice

Podíl: Vklad: 60 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 2%

Společník: Ing. BRONISLAV VAŠULKA, dat. nar. 31. října 1981
Slatinská 3893/1, Židenice, 636 00 Brno

Podíl: Vklad: 60 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 2%

Společník: Ing. PETER POULÍK, dat. nar. 3. srpna 1983
č.p. 867, 691 10 Kobylí

Podíl: Vklad: 60 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 2%

Společník: Ing. ZDENKO POULÍK, dat. nar. 21. května 1982
Svatováclavská 1058/30, Mistřín, 696 04 Svatobořice-Mistřín

Podíl: Vklad: 60 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 2%

Základní kapitál: 3 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Dle Projektu rozdělení formou odštěpení sloučením  dle ust. § 15, § 250, § 280 a 
násl. zákona č. 125/2008 Sb., Zákona o přeměnách obchodních společností a 
družstev, v platném znění  ze dne 17.9.2021  došlo k rozdělení společnosti s 
ručením omezeným Hrušecká stavební spol. s r.o., se sídlem U zbrojnice 588, 
691 56 Hrušky, IČ 25585142, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 35924, sloučením odštěpované části jmění se 
společností s ručením omezeným HSS Invest Group s.r.o., se sídlem U zbrojnice 
588, 691 56 Hrušky,  IČ 09640738,  zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 119995.


	Výpis

		2024-04-12T10:24:25+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




